
○国立大学法人東京大学総長  藤井 輝夫  （東京都文京区本郷７－３－１） 
◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  13 
  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日(契約
日) ⑥落札者(契約者)の氏名及び住所 ⑦落札価格(契約価格) ⑧入札公告日(公示日) 
⑨随契理由 ⑪落札方式 
  ①24 ②定量生命科学研究所本館地下一階飼育器材  一式  ③購入等  ④一般  
⑤7.5.19  ⑥日本クレア株式会社（東京都目黒区東山１－２－７）  ⑦30,833,000 円  
⑧7.3.3  ⑪最低価格 
  ①24 ②ハイスピードカメラ  一式  ③購入等  ④一般  ⑤7.5.26  ⑥株式会社ノビテ
ック（東京都渋谷区恵比寿１－18－18）  ⑦22,878,900 円  ⑧7.3.11  ⑪最低価格 
  ①24 ②量子デバイス操作およびフィードバック装置  一式  ③購入等  ④一般  
⑤7.5.22  ⑥豊田通商株式会社（愛知県名古屋市中村区名駅４－９－８）  ⑦50,270,000
円  ⑧7.4.1  ⑪最低価格 
  ①24 ②自動試料ワイヤボンディング装置  一式  ③購入等  ④一般  ⑤7.5.22  ⑥ハ
イソル株式会社（東京都台東区上野１－17－６）  ⑦22,220,000 円  ⑧7.4.1  ⑪最低価格 
  ①71、27 ②アトラス地域解析センター計算機システム保守運用支援業務  一式  ③購
入等  ④一般  ⑤7.6.2  ⑥株式会社創夢（東京都渋谷区幡ヶ谷１－34－14）  
⑦110,108,900 円  ⑧7.3.21  ⑪最低価格 
  ①24 ②円二色性分散計システム  一式  ③購入等  ④一般  ⑤7.5.22  ⑥日本分光株
式会社（東京都八王子市石川町 2967－５）  ⑦24,983,200 円  ⑧7.4.1  ⑪最低価格 
  ①24 ②囲い式有機排煙除去システム  一式  ③購入等  ④一般  ⑤7.5.26  ⑥ヤマト
科学株式会社（東京都中央区日本橋本町２－２－２）  ⑦41,800,000 円  ⑧7.3.11  ⑪最
低価格 
  ①24 ②海底電位磁力測定システム  一式  ③購入等  ④一般  ⑤7.6.2  ⑥有限会社テ
ラテクニカ（東京都武蔵村山市榎３－25－１）  ⑦37,411,000 円  ⑧7.3.21  ⑪最低価格 
  ①24 ②円偏光ルミネッセンス測定システム  一式  ③購入等  ④一般  ⑤7.6.2  ⑥日
本分光株式会社（東京都八王子市石川町 2967－５）  ⑦27,676,000 円  ⑧7.3.21  ⑪最低
価格 
  ①24 ②ソープションポンプ型無冷媒 3He 冷凍機システム  一式  ③購入等  ④一般  
⑤7.6.12  ⑥仁木工芸株式会社（東京都品川区東大井５－26－22）  ⑦35,024,000 円  
⑧7.4.11  ⑪最低価格 


